
弊社アプリのメンテナンスに伴う一部機能停止のお知らせ

 

2024年 9月吉日
株式会社おうちリンク

 

平素よりおうちリンクサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、9月6日(金）より、

弊社アプリの不具合を解消する為のメンテナンス作業が入ります。

メンテナンス作業に伴い、電気・ガス料金等の決定通知等の一部機能について、

メンテナンスが完了されるまでの間は、

プッシュ通知によるお知らせが届かなくなりますことお知らせいたします。

メンテナンスは、2024年10月中を目途に完了の予定となっております。

　ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 

 

 

 

 

https://www.ouchilink.com/company/point/

